乌政公办字［2019］10 号

乌海市政务公开领导小组办公室

关于调整乌海市政务公开工作领导

小组组成人员的通知

各区人民政府、市政府各部门：

根据工作需要和人事变动，经市政府同意决定调整市政务

公开工作领导小组（以下简称领导小组）组成人员。现将有关

事宜通知如下：

一、领导小组组成人员

组 长：全觉民 市委常委、副市长

副组长：孟培云 市政府秘书长、办公室主任

成 员：田志忠 市政府副秘书长

杨 勇 市委宣传部副部长

常金龙 市委网信办副主任

钱建国 市政府信息办主任

郭长安 市行政审批和政务服务局局长

杨庆远 海勃湾区委常委、政府副区长

延文龙 乌达区委常委、政府副区长

张丁未 海南区委常委、政府副区长

刘 洋 市发展和改革委员会副主任

孙喜柱 市教育局副局长

崔世峰 市民政局副局长

张海军 市司法局副局长

赵 智 市财政局副局长

李然旭 市人力资源和社会保障局调研员

王永东 市自然资源局副局长

李俊峰 市生态环境局副局长

刘晓毓 市住房和城乡建设委员会副局长

李智英 市农牧业局副局长

穆建国 市文体旅游广电局副局长

郭 歌 市卫生和健康委员会副主任

王根栓 市应急管理局副局长

梁 斌 市国有资产监督管理委员会副主任

王 理 市市场监督管理局局长

张 剑 市科学技术局调研员

云泽人 市经济和信息化委员会副局长

查 干 市民族事务委员会副主任

马洪柱 市公安局副局长

王向东 市交通局副调研员

郑永军 市水务局副局长

杨宝珍 市商务局副局长

刘军甫 市审计局副局长

刘昆林 市统计局副局长

魏定立 市综合行政执法局副局长

詹凤刚 市经济合作局调研员

彭忠峰 市档案史志局副局长

李 峰 市公共资源交易中心副主任

胡应龙 市能源局副局长

孙 娜 市医疗保障局副局长

何 永 市退役军人事务局副局长

杨国胜 市税务局副局长

马小林 市气象局副局长

撖 军 市信访局副局长

崔 浩 黄河海勃湾水利枢纽管理局副书记

董俊峰 市供销合作社副主任

顾 兵 市政府金融办公室副主任

马秀娟 人民银行乌海支行副行长

方月菊 海勃湾区政务服务局局长

任 媛 乌达区政务服务局局长

吕荣军 海南区政务服务局局长

二、其他事项

（一）领导小组主要职责：贯彻落实党中央、国务院、自治

区及乌海市党委、政府关于政务公开工作的方针政策，研究制

定落实措施；落实乌海市政务公开工作发展规划、政策措施和

年度工作重点；对全市政务公开工作作出具体安排部署，提出

实施方案；协调各区、各部门抓好政务公开工作任务落实，加

强督促检查；完成党中央、国务院、自治区及乌海市党委、政

府交办的其他事项。

（二）领导小组办公室设在市行政审批和政务服务局，负责

领导小组日常工作，办公室主任由郭长安兼任。

（三）今后，除市政府领导外，其他人员若有变动，由领导

小组自行调整，市人民政府办公厅不再另行发文。

2019 年 12 月 5 日